

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 83193799

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.376,47 RON - 3.376,47 RON

Descriere: SECURE 1 BUC X 120.00 LEI = 120.00 LEI VOPSEA 8 BUC X 22.00 LEI = 176.00 LEI DILUANT 5 BUC X 15.00 LEI = 75.00 LEI VAR 7 BUC X 5.00 LEI = 35.00 LEI PENSULA 4 BUC X 9.00 LEI = 36.00 LEI SACI MENAJ 10 BUC X 9.00 LEI = 90.00 LEI SACI MENAJ 4 BUC X 10.00 LEI = 40.00 LEI DEODORANT WC 5 BUC X 15.00 LEI = 75.00 LEI HARTIE IGIENICA 14 BAX X 20.00 LEI = 280.00 LEI LAVABIL 1 BUC X 270.00 LEI = 270.00 LEI LAVABIL 2 BUC X 363.00 LEI = 726.00 LEI PENSULA 3 BUC X 12.00 LEI = 36.00 LEI BANDA HARTIE 2 BUC X 14.00 LEI = 28.00 LEI TRAFALLET 2 BUC X 28.00 LEI = 56.00 LEI SACI MENAJ 30 BUC X 5.00 LEI = 150.00 LEI PROSOP HARTIE 60 BUC X 12.00 LEI = 720.00 LEI MANUSI 1 BUC X 40.00 LEI = 40.00 LEI HARTIE IGIENICA 2 BAX X 48.00 LEI = 96.00 LEI LACAT 3 BUC X 9.00 LEI = 27.00 LEI LACAT 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI TUB NEON 30 BUC X 10.00 LEI = 300.00 LEI MANUSI 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI DERO 2 SAC X 200.00 LEI = 400.00 LEI DERO 1 SAC X 220.00 LEI = 220.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 4018.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 3376.47 LEI
